Antipasti
1. Antipasto Otalia
Vorspeisen nach Art des Hauses

2. Funghi Cjvatinati
Pilzvariation tiberbacken

3, Bruschetta
mit Tomatenwtdirfel, Parmaschinken und Parmesan

4. Qitello < [onnato
Zartes Kalbsfleisch mit Thunfischcreme und Kapern

5. Carpaccio di Manzo

Hauchdinnes Rindfleisch mariniert mit Rucola und Parmesan

Onsalata

6. Onsalata Scampi

Gebratene Scampi auf Salat

. Ca;am.se
Mozzarella mit Tomaten und Basilikum

8. Dunsalata con <[ acchino

Salat mit Putenstreifen

9. Dnsalata Cjveca
Salat mit Thunfisch, Zwiebeln und Oliven

RLStorante
Gran SAsso

18,50 €

11,50 €

14,50 €

18,50 €

18,50 €

18,50 €
11,50 €

15,50 €

14,50 €



Kuppa

10. KXuppa di pomodoyo 7,50 €
Tomatensuppe

11. € Lortellini in brodo 8,50 €
Kraftbriihe mit Tortellini

12. Kuppa di Pesce 14,50 €

Fischsuppe mit Crostini

Pasta

13. “Lagliatelle al Salmone 19,50
Bandnudeln mit Lachs in Sahne- Tomatensauce =
14. Spaghetti Carbonava 14,50 «
mit Speck, Ei und Parmesan

15. Ravioli ai "Povcini 19,50 €
mit Steinpilzen, Parmesansplitter und Rucola

16. "Denne Boscaiola 21,50 €
mit Arg. Rumpsteakstreifen und Champignons in Tomatensauce

17. Kinguine alla Siciliana 17,50 €
mit Aubergine, Mozzarella, Basilikum in Tomatensauce

18. Spaghetti Scampi 24,50 €
mit Garnelen in Tomaten - WeiBweinsauce

19. KLinguine “Frutti di Mave 21,50 €

mit Meeresfriichten

Ristorante
Gran. SASSO




20. Pizza Napoletana

mit Oliven, Anchovis und Tomatensauce, Mozzarella
21. Pizza Funghi

mit Champignons und Tomatensauce, Mozzarella

22. Pizza Salame odev “Proscintto
mit Salami oder Schinken mit Tomatensauce, Mozzarella
23. Pizza Scampi

mit Scampi, Cherry Tomaten und Tomatensauce, Mozzarella

24. 'pizaza “Lonno e Ci.fmlla

mit Thunfisch, Zwiebeln und Tomatensauce, Mozzarella

25, Pizza “Primavera

mit gemischtem Gemuse der Saison und Tomatensauce, Mozzarella
26. Pizza Salmone

mit Lachs, Spinat,Gorgonzola und Tomatensauce, Mozzarella

27. Pizza Mavghevita

mit Tomatensauce und Mozzarella

28. Pizza Parma

mit Parmaschinken, Rucola, Parmesan und Tomatensauce, Mozzarella

Alle Pizzen - bis auf
Nr. 23 und 26 -
auBer Haus 10,00 €

RLstorante
Gran SAsso

13,50 €

12,50 €

14,00 €

20,50 €

14,00 €

14,00 €

19,50 €

11,00

17,00 €

Extra Belag

€1,00



Carne

29. Bistecca Diavolo 30,50 €
Argentinisches Rumpsteak mit Scampi in scharfer Tomatensauce, Beilage

30. Bistecca alla Gjviglia 27,50 €
Argentinisches Rumpsteak geagrillt, Beilage

31. Filetto di Maiale ai "Povcini 22,50 €
Schweinefilet mit Steinpilzen in Sahnesauce, Beilage

32. Scaloppina alla Milanese 20,50 €

Paniertes Schweineschnitzel mit Kdse und
Schinken gratiniert in Sahnesauce, Beilage

33. “Lacchino al "Pepe verde 19.50 €
Putensteak in gtiner Pfeffersauce, Beilage

PDesce

34. Scampi < [estavossa 27,50 €
gebraten mit Knoblauch, Oliven und Paprika, Beilage

35. Ovata alla griglia 24,50 €
Dorade vom Grill, Beilage

36. Calamavetti con “Pimentos 22,50 €
Kleine Tintenfische mit Pimentos, Beilage

37. 5&0#0#& al Limone 23.50 €

L achsfilet in Zitronensauce, Beilage

Ristorante
Gran SASSO




38. Schokosoufle
39. < Lavtufo
40. € [Livamiso
41. Panna Cotta

Cﬂp?suum:a

Cspresso

Latte Macchiato
Kaghee
[ee

Dessert

Heisse jetriinke

RLstorante
Gran SASSo

7,00 €
6,50 €
6,00
5,50 =

4,00 €
3,00 €
4,50 €
3,00 €
3,081 &



